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Teknik Şartname Görüşleri
Hakkında

DAĞITIM YERLERİNE

Sağlık Bakanlığı ile Maliye Bakanlığı arasında Devlet Malzeme Ofisi (DMO) Genel Müdürlüğü
“Tedarik İşbirliği Protokolü” 19.01.2018 tarihinde imzalanmıştır. Bu protokolün amacı benzer ihtiyaçlar için
uygulanan tedarik yöntem ve fiyat farklılıklarını ortadan kaldırmak, standart teknik şartnameler oluşturmak ve
tıbbi sarf malzemelere erişim kolaylığı sağlamaktır.

Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü www.dmo.gov.tr adresinden “Tedarikçi Ön Kayıt” işlemlerini
gerçekleştiren firmaların, hazırlanan teknik şartnamelere var ise değişiklik taleplerini gerekçeleriyle birlikte
Sağlık Market-Tedarik Planlama Sistemi (TPS) “Teknik Şartname Görüş Bildirim” modülü üzerinden ivedi bir
şekilde iletmeleri gerekmektedir. Bildirilen görüş ve değerlendirme sonuçları “Teknik Şartname Görüş Listesi”
modülü üzerinden tüm kullanıcılar tarafından görüntülenebilecektir. Tedarikçi ön kayıt, görüş bildirim ve görüş
listeleme işlemlerinin nasıl yapılacağına dair hususların yer aldığı kılavuz ekte yer almaktadır. Teknik
şartnamelerde yer alan hususlara ilişkin itirazlar, teknik uygunluk değerlendirme başvurusundan önce
yapılabilecektir. Ancak, itiraz değerlendirmeleri sonuçlanıncaya kadar mevcut teknik şartnamede yer alan
hususlar geçerli olacaktır.” hükmü gereği alımlar gerçekleştirilecektir.

Teknik şartname görüş takvimi çerçevesinde 01-14 Haziran 2022 tarihleri arasında “Teknik Şartname
Görüş Bildirim” ekranları açılacaktır. Tüm ürünlerin alım yöntemi ne olursa olsun bahse konu şartnamelere
uygun olarak temin edildiği göz önüne alınarak varsa değişiklik taleplerinin gerekçeleriyle birlikte Sağlık
Market-Tedarik Planlama Sistemi (TPS) üzerinden belirtilen tarih aralığında bildirilmesi gerekmektedir. Herhangi
bir görüş bulunmaması durumunda ise görüşler olumlu olarak değerlendirilecek olup, ilgili komisyonlarca 15-30
Haziran 2022 tarihleri arasında görüşler incelenerek güncel teknik şartnameler yayınlanacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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